
	

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS SVEIKI SVEIKI 
DIREKTORĖ  

ĮSAKYMAS 
DĖL ASMENS DUOMENŲ APSAUGOS DOKUMENTŲ TVIRTINIMO IR 

ATSAKINGŲ ASMENŲ SKYRIMO  

2021 m. gruodžio 2 d. Nr. ĮS-1 
Kaunas 

Vadovaudamasis Europos Parlamento ir Tarybos Bendruoju duomenų apsaugos 

reglamentu (ES) 2016/679 dėl fizinių asmenų apsaugos tvarkant asmens duomenis ir dėl 

laisvo tokių asmenų judėjimo, Lietuvos Respublikos asmens duomenų teisinės apsaugos 

įstatymu ir kitais Lietuvos Respublijos teisės aktais, reglamentuojančiais asmens duomenų 

apsaugą, 

1.t v i r t i n u : 

1. Sveiki sveiki studijos asmens duomenų tvarkymo taisykles su priedais (pridedama); 

2.Asmens duomenų subjekto teisių įgyvendinimo Sveiki sveiki studijos tvarkos aprašą 

su priedais (pridedama). 

2.p a v e d u  Sveiki sveiki studijos (toliau – Studijos) darbuotojui, dirbančiam su asmens 

duomenimis, susipažinti ir savo darbe vadovautis tvirtinamais dokumentais; 

3.s k i r i u  Justiną Tuleikienę, direktorę, Studijos asmens duomenų apsaugos pareigūnu; 

4.p a v e d u  Studijos asmens duomenų apsaugos pareigūnui supažindinti darbuotojus su šiuo 

įsakymu, užtikrinti ir kontroliuoti jo vykdymą; 

Direktorė	 	 	 	 	 	 	 Justina Tuleikienė


